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HPE ProLiant

InfiniBand #8§ AT LEE

* B —N—OBHDFHEMICOVTIK, BEY—N—DIRTLEBHEREZSEIEZEN,

InfiniBand HCA (7 & 74 —)

ProLiant / Apollo Gen10 #—/X—H PCl Express R B v kF# S InfiniBand HCA

InfiniBand HDR / EN 200Gb 1 78— k 940QSFP56 7 % 74 —
P06154-B21 288,000 M (fiikfiitg)
P06154-H21 (Apollo System FZ! &)

InfiniBand HDR PCle3 AUX 51— K (350mm 4 —J L)
P06154-B23 80,000 [ (#ikifitg)
P06154-H23 (Apollo System FZ! &)

* PCl Express Gen3 / Gen4 x16 E— K.
O—7F0 774 IILIZILNA b x16 TR Z—%IE.
N—DTLVIR 7ETH—

*|B HDR PCle3 AUX 71— K (P06154-B23 / P06154-B22) &
N7 CHERT B ENRE

*2 70y —LEDO#ERTYHR— LSh, IBHDR PCle3 AUX
51— K (P06154-B22 / P06154-B23) 245 TO+ vH—0
PCl Express Gen3 x16 ZAw kI YR b—)LF B EHRE

* QSFP56 IR Y 24— x17R— b

* PC| Express Gen3 x16 €— K.
O—707 74 IILIZILNA b x16 TRT 2 —xtE.
N—DTLVTR FETR—

* 1B HDR / EN 200Gb 1 7R— k 940QSFP56 7 4 74 — (P06154-B21)
ERTTIERT 2 ENBE

* 1B HDR / EN 200Gb 1 7R— k 940QSFP56 7 4 74— L &£ %
7O+ v+ —0 PCl Express Gen3 x16 AA Y MMZA YR —ILF B
ZENRE

* 5\ ER7R— F4E L. IB HDR / EN 200Gb 1 78— b 940QSFP56 7 % 4 —

* Mellanox & ConnectX-6 F v & InfiniBand HDR200 / EiRftEShBREs—JILTHER

200Gb Ethernet >4 JL7FR— k HCA

InfiniBand HDR PCle3 AUX 71— K (150mm 4 —J L)
— P06154-B22 80,000 [ (#ikifitg)
P06154-H22 (Apollo System FZ! &)

* PCI Express Gen3 x16 E— K.
O—70774IILITILNA b x16 TRT B —xtE.
N—TLVIR 7ETH—

* 1B HDR / EN 200Gb 1 7R— k 940QSFP56 7 4 74 — (P06154-B21)
ERTTHERTHIENDE

*1B HDR / EN 200Gb 1 7R— k 940QSFP56 74 74— L £ %
J O+ vH—0 PCl Express Gen3 x16 AR KA VR h—ILF B
CENRE

* S\ ER7R— F4E L. IB HDR / EN 200Gb 1 78— b 940QSFP56 7 % F 4 —
LR ShBNETr— DL THSE

* ZON—RFOBAIZDOVTIE. BlERBMLEHECESLY,

InfiniBand HDR100 / EN 100Gb 2 7k— k 940QSFP56 7 % 74 —
P06251-B21 272,000 M (%:ikifitk)
P06251-H21 (Apollo System FZ! &)

* PCl Express Gen3 / Gen4 x16 E— K, B—F O I 7 A JLIT LA k x16 ARY 2 —xtiE. N—TLUHTR FET4—
*QSFP56 a4 #—x2K— bk
* Mellanox 2 ConnectX-6 F v F&&; InfiniBand HDR100 / EDR IB / 100Gb Ethernet 7 2 7 JL7R— k HCA
* 2 7R— k3t InfiniBand E7=[% Ethernet €E— FERADI(EA, 78— k 1 InfiniBand €— K. 7R— k 2 Ethernet £— KDE7EE A AT AL
* £ 78— b 100Gbps M) > ¥ &5k (L AIAET T A, PCI Express Gen3 x16 R v kTld.

PCI Express D#aiEight 128Gbps D f=&. hH— K&H1=Y 2 /R— ~ &4 T 100Gbs x 2 DIFIHIZIFAE Y FH A,

InfiniBand HDR100 / EN 100Gb 1 7k— k 940QSFP56 7 % 74 —
P06250-B21 256,000 M (%:ikifitk)
P06250-H21 (Apollo System %! %)

* PCl Express Gen3 / Gen4 x16 E— K, A—FOI7 7 A JLIT LA k x16 ARY Z—xtiE. N—TLUFTR FETE—
*QSFP56 a9 4 —x1HK— bk
* Mellanox £ ConnectX-6 F v F#&; InfiniBand HDR100 / EDR IB / 100Gb Ethernet &> %' JL7R— k HCA
* InfiniBand & 7= (& Ethernet €— R DY) EAA T AE
* InfiniBand HDR Al QSFP56 a4 4 #7514 AL —TJ L (AOC r—TJ L. P06153-B2x) [FkHHR—
InfiniBand EDR QSFP 34 4 4 —TJJL (AOC — T )L, 834972-B2x) #FIA F£& LY,

O —N—DEHCA(THFTE—) DYR—FIZDONTIE, 3SEXDHEREHELTLEZL,
Ftz. EH—R—DROY FOREG. FHIZOVTIE, EY—N—D PR TFLERRZSBESLY,

@ Apollo System / Edgeline System Tl&. Apollo System REBEMNTZBEHINTWDET7H T2 —IZDLVT, 2019 £ 12 A LML Apollo System R &E %
A—F—=< &0,




HPE ProLiant__InfiniBand #&

ProLiant / Apollo Gen10 H#—/3—F PCl Express A B k3t InfiniBand HCA (#t2)

InfiniBand EDR / EN 100Gb 2 #k—  841QSFP28 7 ¥ 74 —
872726-B21 256,000 M (BiikiiH)
872726-H21 (Apollo System F%!%)

*x J L—BIFEERE
* PCI Express Gen3 x16 £— K.
A—7AT7AIUTINA kx16 ARD Z—HE, N—TLVIR TET2—
* QSFP28 I 9 & —x2 R— |
* Mellanox & ConnectX-5 F v F#&# InfiniBand EDR / 100Gb Ethernet 7 2 7 JL7R— k HCA
* 2 7R— b2t InfiniBand & 7=I% Ethernet E— FERADIEZA . 7R— k 1 InfiniBand £— K.
7R— k 2 Ethernet £E— K DRTEEFAATAE
* &7R— | 100Gbps DY > ¥ S5k [FATRE TS AY. PCI Express Gen3 x16 X B kTl
PCI Express D#aigiigaAs 128Gbps D1=&. 71— K&H1=Y 2 ;KR— k&4 T 100Gbs x 2 DT E7E Y FE A,

@ H—A—D& HCA (T 5 F5—) DHH— Mo TlE, TRABGEEERBLT AL,
Ff. FY——0ROv bOXE., FHIZOVWTIE, BY—N—DIXRTLEREESREZEIL,

@ Apollo System / Edgeline System Tl&. Apollo System ARENEH SN TNDT7 X T2 —I2DLV T, 2019 £ 12 ALKEIE Apollo System AR E %
T—H—<K &,

ProLiant / Apollo Gen10 #—/8—H InfiniBand HCA #+ 7 3 > ®IiEE

fIS InfiniBand HCA [ = = ~ = . N o
T 2w W m T _= T = o
N _ m_ o al m® m® m_
7EEO L g2m | Sgg 2 | L£Zz | L£2z | s
5085 ERa 3% 5053 5053 005D
>No% 08T o T >noi5 >noin >nex
ne =0 O =0 0o T o oz
3= | 5°8 =28 3e8 5e3 3¢
HR— b+ H—/— ) - » - =) =) ®©
ProLiant DL/ ML, StoreEasy Fi P06154-B21 P06154-B22 P06154-B23 P06250-B21 P06251-B21 872726-B21
Apollo System A P06154-H21 P06154-H22 P06154-H23 P06250-H21 P06251-H21 872726-H21
DL20 Genl10

DL160 Genl10
DL180 Genl0

DL325 Gen10 (@) (@) O
DL360 Gen10 (@) O (@) (@) (e}
DL380 Gen10 O ©) ©) O Ot
DL385 Gen10 O ©) ©) O Ot
DL560 Gen10 (@) O (@) (@) Ot
DL580 Gen10 (@) O (@) (@) Ot
ML350 Gen10

Apollo 4200 Gen10 O O O O O
Apollo 4500 XL450 Gen10 (@) (@) (e}
Apollo 6500 XL270d Gen10 O*? O*? @) O ®)

StoreEasy 1660
StoreEasy 1860
Edgeline EL1000 (@]
Edgeline EL4000 O
O

€910 Server Blade (EL8000)

* BY—/N—DROY MERBEDFHMIZTOVTIE, EH—N—DIRTLERRESEIZEL,

* Apollo System. StoreEasy 1650 Expand DR PEFMIC DL\ TIE, AlEBSMHEE S,

* Apollo System / Edgeline System (Apollo 4200/4500 #B% <) Tl&. Apollo System FEBENEH SN TS T H T2 —I2DUV T, 2019 £ 12 BLIEIE
Apollo System BB EA—4—< &1y,

*BRBTETILOY—N—DOREIZOVNTIE. FIESBEE S0,

*1 : DL380 /385 Genl0 24SFF # /. 12LFF #p# & U DL560 / 580 Genl0 24SFF #m Tlx., YA TLRKEEN 25°CUL EDEBETIX, YR—

ShERA,
* 2 : Apollo 6500 XL270d Gen10 Tl&. 8 SXM2 GPU Module B AETE ,




HPE ProLiant _InfiniBand #&

ProLiant / Apollo Gen10 Plus / Gen11 #—/\—F PCI Express X B F# S InfiniBand HCA

InfiniBand NDR200 / Ethernet 200Gb 2 7R— + QSFP112
PCle5 x16 MCX755106AC-HEAT 7 % 74 —

P65333-B21 1,078,000 [ (i)
P65333-H21 (Cray System &%)

* PCl Express Gen5 x16 E— K. A—JFA I 74 J)LITJLiNA k x16 AT Z =%, N—TLVTR FETH—
* QSFP112 a5 4 #— x 2 #K— b
* NVIDIA & ConnectX-7 F v F#&; InfiniBand NDR200 / HDR200 / HDR100 / EDR / FDR / SDR InfiniBand thi.
200Gb / 100Gb / 50Gb / 25Gb /10Gb Ethernet ¥tis T a2 7 JL#R— k HCA
* 2 R— k3 InfiniBand 7= (& Ethernet E— FEADIEA . /R— b 1InfiniBand €— F. 7R— k 2 Ethernet E— FDREMEAAIAE

InfiniBand NDR 1 7R— k OSFP MCX75310AAS 74 F4—

P45641-B21 663,000 [ (Fikifitg)
P45641-H21 (Apollo System FZ! %)

* PCl Express Gen5 x16E— K, A— A7 7 A JL/7 )L/, bx16TART 2 =G, N—TLVFR FETHA—
*OSFPO# 4y 4 —x1/R— bk
* Mellanox & ConnectX-7 F v F## InfiniBand NDR 3 > 4’ JL7iK— k HCA (MCX75310AAS-NEAT)

InfiniBand NDR200 1 7R— k OSFP MCX75310AAS 74 74 —

P45642-B21 475,000 M (BiikfiH)
P45642-H21 (Apollo System FEI %)

* PCl Express Gen5 x16 E— K, A— A7 7 A JL/Z )L/, b x16 AR Z—R s, N—T LT R 7ETH—
*OSFP a9 42 —x1HR— bk
* Mellanox & ConnectX-7 F v F#4# InfiniBand NDR200 > %' JL7R— k HCA (MCX75310AAS-HEAT)

InfiniBand HDR / EN 200Gb 1 /R— k QSFP56 7 % 74 —

P23664-B21 283,000 M (%ikifitg)
P23664-H21 (Apollo System FAZ! %)

* PCl Express Gen4 x16 E— K, A—7RA 77 A JLIZ )L/, b x16 AR Z—Rs, N—T LT R 7ETZ—
*QSFP56 a9 4 —x11HK— bk

* Mellanox 3 ConnectX-6 F v ZF#&# InfiniBand HDR200 / 200Gb Ethernet 3 >4’ JL7R— k HCA

* InfiniBand E 7= (& Ethernet €— R DY) EEAA A AE

InfiniBand HDR / EN 200Gb 2 /R— k QSFP56 7 % 7% —

P31324-B21 441,000 F (%:ikifits)
P31324-H21 (Apollo System FAZ! )

* PCl Express Gend x16 E— K, B—ZFA 774 JL/TILNA k x16 AR 2 —% . N—TL VTR 7ETH—

*QSFP56 O J 2 —x27R— bk

* Mellanox & ConnectX-6 F v F#4# InfiniBand HDR200 / 200Gb Ethernet 7 2 7 JL7K— k HCA

* 2 78— k3t InfiniBand F 7= Ethernet E— RERADIEFA . R— b 1 InfiniBand E— K. 7R— b 2 Ethernet £— KB A AIAE

InfiniBand HDR100 / EN 100Gb 1 7R— k QSFP56 7 4 4 —

P23665-B21 252,000 F (#tkifitg)
P23665-H21 (Apollo System FH! %)

* PCl Express Gen4 x16 E— K, A—7RA 77 A JLIZ)/\A b x16 AT Z—RI, N—TLUFTR FETH—
* QSFP56 R4 4 —x1HK—k

* Mellanox 2 ConnectX-6 F v F#&; InfiniBand HDR100 / EDR IB / 100Gb Ethernet &> %' JL7R— k HCA

* InfiniBand & 7= (& Ethernet €— DY) EAA T AE

InfiniBand HDR100 / EN 100Gb 2 /R— k QSFP56 74 74 —

P23666-B21 267,000 [ (Fikifitg)
P23666-H21 (Apollo System FE! &)

* PCl Express Gen4 x16 E— K, A—JRA 77 A JLIZ )L/, b x16 AR Z—Rs, N—TLUTR FETZ—
*QSFP56 %4 #—x2 R— k
* Mellanox 3 ConnectX-6 F v & InfiniBand HDR100 / EDR IB / 100Gb Ethernet 7 2 7 JL7R— k HCA
* 2 7R-— k2 InfiniBand £ =1 Ethernet €E— FERDI(EA, 7R— k 1 InfiniBand €— K,
7R— k 2 Ethernet £— K DETEE AR AE

SH—N—DEHCA(THETE—) DY R—FIZOVTIE, REDOHREEREMBLTIEELY,
Fz. EHY—N—DXOv ORI, FEHIZOVTIE, EY—N"—DOPRTLERRZESB LS,




HPE ProLiant__InfiniBand #&

ProLiant / Apollo Gen10 Plus / Gen11 #—/X—F OCP3 XA b (PCI Express #&#) %l InfiniBand HCA

InfiniBand HDR / EN 200Gb 1 7K— k QSFP56 OCP3 7 4 74 —
P31323-B21 284,000 M (Fiikifit&)
P31323-H21 (Apollo System %! %)

* Apollo System Gen10 Plus f OCP3 2B v hxiE7 & T4 —

* PCI Express Gen4 x16 ###: OCP3

* QSFP56 O+ 4 2 —x1K— b

* Mellanox 24 ConnectX-6 F v 7## InfiniBand HDR200 / 200Gb Ethernet & > % JL7K— k OCP3 HCA
* InfiniBand & f=1& Ethernet E— R DY) FEAA AT

InfiniBand HDR / EN 200Gb 2 7— k QSFP56 OCP3 7 4 7% —
P31348-B21 441,000 M (Biikifiig)
P31348-H21 (Apollo System %! %)

* Apollo System Gen10 Plus f§ OCP3 2Oy rIET7 ¥ T2 —
* PCI Express Gen4 x16 {##t OCP3
* QSFP56 a1 4J 4 —x2 Rk— b+
* Mellanox 3 ConnectX-6 F v F#&# InfiniBand HDR200 / 200Gb Ethernet T 2 7 JL7K— b OCP3 HCA
* 2 78— k£ InfiniBand F1=I% Ethernet E— FERA®IEA . 78— k 1 InfiniBand E— K,
7R— b 2 Ethernet €— F DB ERARTAE

Y —NR—D% HCA (FH TE—) OHR—FZDOWTIE, FTREORERERBLTILEL,
Fl=, HEH—NR"—DROY FORG. EHIZDOWTIH, FH—N—D YR T LERRZSBIEE,

ProLiant / Apollo Gen10 Plus / Gen1l #—/8—f InfiniBand HCA # 7 3 > ®inE

InfiniBand
HIET & Th— EN’\?';gggl/) Infm)Bsnd IRIQIIQBZ%ng InfiniBand InfiniBand InfiniBand InfiniBand ISEEB/?S mgg%?ﬂ
2 e L 1K b Iy HDR HDR / HDR100/ | HDR100/ | 70 200Gb
QSFP112 | OSFP osFp |/EN200Gb | EN 200Gb | EN100Gb | EN 100Gb | e\ | e
MCX MCX MCX LAR—h 27— F 1AR—F 27— h QSFP56 QSFP56
HAR—k 755106AC | 75310AAS | 75310AAS | [QSFPS6 | QSFPS6 | QSFPS6 | QSFPS6 | “5rps OCP3
Ferim HEAT | 75748~ |7a75— |7 F78= | THETE— | TETE= |\ TETI= | 50548 | pao5—
TETa—
ProLiant Gen10 Plus / Genll i | P65333-B21 | P45641-B21 | P45642-B21 | P23664-B21 | P31324-B21 | P23665-B21 | P23666-B21 | P31323-B21 | P31348-B21
Apollo System Gen10 Plus A P65333-H21 | P45641-H21 | P45642-H21 | P23664-H21 | P31324-H21 | P23665-H21 | P23666-H21 | P31323-H21 | P31348-H21
DL20 Gen10 Plus
DL20 Genll
DL110 Gen10 Plus
DL320 Genll (@] O
DL325 Gen10 Plus O O O O O O
DL325 Gen10 Plus v2 O O O O O O
DL325 Genll O O O O O O O O
DL345 Gen10 Plus O O O O O O
DL345 Genll O O O O O O O O O
DL360 Gen10 Plus O O O O O O O
DL360 Genll O O O O O O O
DL365 Gen10 Plus O O O O O O O
DL365 Genll O O O O O O O O
DL380 Genl0 Plus O O O O O O O
DL380 Genll O ] O O O O O
DL380a Genll O O O O O O O O
DL385 Genl10 Plus ] O O O O O
DL385 Genl0 Plus v2 O O O O O O O
DL385 Genll O O O ] O O O O O
DL560 Genl1l O O O O O O O O
ML110 Genll
ML350 Genll O O
XL220n Genl0 Plus O ] ) o O O
22?1"1%2;82 XL225n Genl0 Plus o o o o 0 o o
XL290n Gen10 Plus O ] o o O O
Apollon 4200 Gen10 Plus O O O @) @) [®)
Apollo 6500| XL675d Genl10 Plus (@] (@] (@] (@] O O O
Genl0 Plus | XL645d Gen10 Plus O ] O O O
XD220v O O O [e] [e] O O O
oo | XD225v o o o o o 0 0 0
XD295v O O O [e] [e] O O O

¥ EH—N—DROy MERGEEDFMOVTIEK., EY—N—DIRTLERREZSBIEZE,
* Apollo / Cray System D#ER-LEMICDOVTIE, BEBHAELEEL,




HPE ProLiant _InfiniBand #&

InfiniBand Twv ¥ XA wF

QDY ATLERRTIE, InfiniBand 24 yFDA, TyvY 44 TORAvFERY LIFTWET,
KEDEHAR—F Dv—> B4 TORA Y FIZONTIE, BlRBHEEESL,

SwHTYY FE nfiniBand Ty Y R4 vF

NVIDIA IB NDR 64 7R— k OSFP P2C X1 v F (BEMEENE) (1U)
P45692-B21 15,924,000 [ (BiikffiH)

* NVIDIA Quantum-2 QM9700 64-ports 400Gb/s, 32 OSFP ports, power-to-connector (P2C) airflow (forward), InfiniBand Smart Switch

* 51.2 Tb/s non-blocking aggregate bandwidth

* B R

* ZEIE4R : https://nvdam.widen.net/s/k8sqcrégzb/infiniband-quantum-2-gm9700-series-datasheet-us-nvidia-1751454-r8-web

https://docs.nvidia.com/networking/display/QM97X0PUB

* %9 2 —F4K : OSFP a4 & — x 32 R— 1 (400Gb/s 64 R— |)

* 7R— k : NDR 400Gb/s X 64 ik— k (OSFP2 R 7)) w & — &#—TJ)LIZ& Y NDR 400Gb/s x64 ;K— bk, OSFP4 R T v a2 — —TJ)LIZ&Y
NDR 200Gb/s x 128 R— k) i

* 1) £— L&A RJI-45 (L00M/1Gb) Ethernet R— k x1, 2>V — LA RI-45 1) 7)LiR— k x1 (RI-45-DB9 > 1) 7)L #—T )L (2m) {1/&E).
TJ7—LIx7 7y IT—FHAUSBAR—Fx1

*SvoIyY R IU, Y4 X : W438mm xD 660.4mm x H 43.6mm. E= : 14.5kg

* P2C (Power to Connector) T7— 7A—& (FR— tEZ&A. BR1I=v MUZFTEICI V> L, FERISEEHES
(r—TIEBRNRS v o %)

*1U 597Xk ¥y bME. BARKMEY—ILLR Sy L—)L, RSHEAEE (AL : 60-80cm)

xRy FTST UEDEU N RO—HTFS54, Ky FRDYTRIE VEVHT U b T7 VIRERE

*HEE AN : 640W (Passive Cable Configuration), &K 1,593W (Active Optical Cable Configuration)

* BE/ER : 200-240V, 50/60Hz, #EEE : 10A

*200V A C13-C14 BIRa— K (6ft) X 2 K 1REFRT

NVIDIA IB NDR 64 78— k OSFP P2C X1 v F (SMEREHE) (1U)
P45691-B21 14,346,000 [ (%:ikffitk)

* NVIDIA Quantum-2 QM9790 64-ports 400Gb/s, 32 OSFP ports, power-to-connector (P2C) airflow (forward), InfiniBand Smart Switch

* 51.2 Th/s non-blocking aggregate bandwidth

* InfiniBand Fabric RISY *—2 F R4 v FHBIEBE

* SE1EHR : https://nvdam.widen.net/s/k8sqcrégzb/infiniband-quantum-2-gm9700-series-datasheet-us-nvidia-1751454-r8-web

https://docs.nvidia.com/networking/display/QM97X0PUB

* ARY 4 —R4K : OSFP 3% Y % — x 32 7R— 1 (400Gb/s 64 R— k)

* 78— k : NDR 400Gb/s x 64 ;k— k (OSFP2 R F1) v #— 4 —TJ)LIZ& Y NDR 400Gb/s x64 R— bk, OSFP4 R Ty &E— S—TJLIZ&kY
NDR 200Gb/s x 128 ;R— k) »thtx

* 12C & A microUSB R— k x 1

*SwyHRyy FRIIU, Y4 X : W438mm x D 660.4mm X H 43.6mm, =& : 14.5kg

* P2C (Power to Connector) T7— Z7A—& (Z/R—rEZ%A. ER1=v MIlZFTEICT Y L. FIERKEEHES
(r—TIVEBRNRS v H %))

*¥1USvyII9v b £y B, BARFGY—ILLR Sy5 L—)L, KSR (FAF%E : 60-80cm)

xRy FTST UEDEU L RO—HTS54, Ky FRDYTRIE VEVE U b T7 UIRERE

*HBE AN : 747W (Passive Cable Configuration). #&X 1,703W (Active Optical Cable Configuration)

* BE/E : 200-240V, 50/60Hz, #EHE : 10A

*200V A C13-C14 BRO— F (6ft) x 2 A 1ZHERT



https://nvdam.widen.net/s/k8sqcr6gzb/infiniband-quantum-2-qm9700-series-datasheet-us-nvidia-1751454-r8-web
https://docs.nvidia.com/networking/display/QM97X0PUB
https://nvdam.widen.net/s/k8sqcr6gzb/infiniband-quantum-2-qm9700-series-datasheet-us-nvidia-1751454-r8-web
https://docs.nvidia.com/networking/display/QM97X0PUB

HPE ProLiant _InfiniBand &

Mellanox IB HDR 40 ;R— b XA v F (BE#EERR) (1U)
P06249-B21 5,590,000 M (%:ixffits)

* Mellanox Quantum QM8700 40-port Non-blocking Managed HDR 200Gb/s InfiniBand Smart Switch

* SHArP #7R—

* ZE1EER : https://www.mellanox.com/page/products _dyn?product_family=263&mtag=qgm8700

https://www.mellanox.com/related-docs/prod_ib_switch_systems/PB_QM8700.pdf

* IR A —RK . QSFP56 IR 4 — x40 R—

* R— bk : HDR 200Gb/s x40 ;R— k (R FY v 44— —TILOFAIZEL Y HDR 100Gb/s %80 R— k) st

* 1) E— ~EEA RJI-45 (L00M/1Gb) Ethernet R— k x1, 2> Y — LA RJI-45 1) 7)LiR— k x1 (RI-45-DB9 ! 7 )L &—T )L (2m) &),
I7—LIx7 7y 7TT— LA microUSB 7R— k x 1

*SyH T MR 1U,  H4 X : W434mmx D 591mm X H 43.6mm. E& : 12.5kg

* P2C (Power to Connector) T7— ZA—& ({/AR— rEZ&ME. BR1=y MIZA@EICT > FL. FIERSEEDHES
(T—FIEBRHNS v J $hER)

*1U Sy o<o v b ¥y ME. ANV/EANRKGRSFETTEE AR : 60-80cm). MANT v I AT—2F v MRV bt
(ZYIICESRILENFY b ES v RITRELE)

xRy F TS UEDE N RU—HTS54, Ky FRDYTRIE UFVE U+ T7 VIBERH

* JHEEH . &K 450W (Passive Cu Cable Configuration), X 650W (Active Optical Cable Configuration)

* BE/ER : 100-240V. 50/60Hz, BIH{E : %7 4,5A@100V. #J 2.9A@200V

*200V fI C13-C14 BRa— F (6ft) x2 & #F#ERft, 100V AT T3>

Mellanox IB HDR 40 R— b XA v F (SAEEIHE) (1U)
P10774-B21 4,790,000 M (%i1kifitg)

* Mellanox Quantum QM8790 40-port Non-blocking Externally HDR 200Gb/s InfiniBand Smart Switch

* SHAIP #7K— b

* InfiniBand Fabric RIZY *—C K X4 v FHRIEBHE

* SE1ELR : https://www.mellanox.com/page/products_dyn?product_family=263&mtag=gm8700

https://www.mellanox.com/related-docs/prod_ib_switch_systems/PB_QM8790.pdf

* 39 2 —F4K : QSFP56 O R4 42— x40 R— b

* 78— b : HDR 200Gb/s x40 R— k (RFY v 42— Z—TILOFAIZ& Y HDR 100Gb/s x 80 R— k) xths

* 12C B microUSB 7R— b x 1

*x Sy IOy FRI1U, B4 X : W434mm x D 591mm x H 43.6mm, EE : 12.5kg

* P2C (Power to Connector) T7— J7A—& (Z/R— FEZ&ME. BR1=y MIZA@EICT 2> FL. BIERSEEDHESR
(F—TILERNS v Y i)

*1U ZvIIov bk £y ME. AN/MEANRTGE S ATAE (FAETFEE : 60-80cm). MANT v I AT —2F v MBIV b,
(ZYPICESKRILNFY b ES v AITRELE)

xRy F TS UEDEDU L RU—HTS54 Ky FRDYTRIE UFVE U b T7 VIRERE

*HEE N . &K 450W (Passive Cu Cable Configuration). #&X 650W (Active Optical Cable Configuration)

* BE/ER : 100-240V, 50/60Hz. BIH1E : 9 4,5A@100V. #J2.9A@200V

*200V i C13-C14 EiRa— k (6ft)x 2 & #Z#HKft, 100V AlFA T a>

ACERI—F #7>3y
AC100V EAERI—F

100V Effa—FK +#7F>ay
AF572A 2,000 M (#iikifis)

* A1 : NEMA5-15P, H 7 : IEC C13
*2m @) AC100V AERI— K
* InfiniBand EDR / HDR R A v F % AC100V TERAT BRI, RA Y FIftE, 2 ABE

AC200V EHAERI—F

C13-14 BRY—TIL 2m. T3 vY)
AOKO2A 2,000 Fq (Bt#kifitk)

* A5 : IEC C14, H7H : IEC C13
*2m ) AC200V PDU. UPS #EftFHERI—F
* InfiniBand FDR X4 v F % AC200V TERT HEIC. R v FITfFE. 2 XLE



https://www.mellanox.com/page/products_dyn?product_family=263&mtag=qm8700
https://www.mellanox.com/related-docs/prod_ib_switch_systems/PB_QM8700.pdf
https://www.mellanox.com/page/products_dyn?product_family=263&mtag=qm8700
https://www.mellanox.com/related-docs/prod_ib_switch_systems/PB_QM8790.pdf
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InfiniBand &4 — )L

@ —/3—{8] InfiniBand HCA (7 4 74 —) LRA v FHR BLA VA2 —arY FELUNBRA v F) OFIRY 2 —IZHH LTz InfiniBand 7 —J )L
T avEBRLTLESL,

@ Apollo System 6000 @ ProLiant XL260a Gen9 +-—/3—® InfiniBand Tl. Apollo 6000 EE® 10 EPa—/Lh b EEHE TS —T )L ($91.8m)T
A4 YFETRBEINET, COEBDTy—JILTREBTETFEA, TEELLESLY,

@InfiniBand NDR D% TI&. InfiniBand NDR X 4 v F{f] OSFP 800gb/s iR— kM5, H—/A—EIHCA(Z7HF T2 —) ~D 1 1 BHEEITEE LA,
OSFP 800gb/s R— kv 5. 1 3 2 4% (NDR 400gbr/s). 1 %t 4 4} i(NDR200 200Gb/s) TOHEHEERYET ., T PSP —N—+HT 7 4 /8— MPO
T—TLTOEGENAETTH, LAOEHETERS v FRIR— & HCABIR—FTHERT L SV o—N—DELGYFET,

MPO 7 — J LIS & CERIR 7 — TILEH T, X4 v FREBEROBE LR M vy F—Y—/N—HCABEBROBZATELYFETO T, TEELLESL,

InfiniBand NDR XA v F—H—/8— (NDR HCA) ##ifH OSFP to 2xOSFP X 1) v 2 —fR& s —JIL

U=l ) "
InfiniBand NDR OSFP to 2xOSFP B iE BriRfitE

— InfiniBand NDR OSFP to 2xOSFP X 1) w & —

) wA— -7 -
R F1)w4H— DAC/ACC 7m—T )L DAC #—JJL (1m) P45697-B22 225,000 H

* InfiniBand NDR & A v F —H—/\—{8] NDR HCA InfiniBand NDR OSFP to 2xOSFP X 7'1) v 4 — P45697-B23 246,000
SR —J L DAC #—7J)L (1.5m)

* R A v F{8 OSFP 800Gb/s ;R— kH 5 OSFP NDR InfiniBand NDR OSFP to 2xOSFP R 1) w & —

e . " ; P45697-B24 | 271,000
400Gb/s R— k (4—/\—1fl NDR HCA) 2 DI=### |DAC #—JJL (2m) A

9% DAC/ACC r— )L InfiniBand NDR OSFP to 2xOSFP X 1) w4 —

(ACC : Active Copper Cable) DAC #—7 )L (2.5m) P45697-825 | 347,000 F

InfiniBand NDR OSFP to 2xOSFP X F1) w4 —

DAC #—7JJL (3m) P45697-B26 388,000 H

InfiniBand NDR OSFP to 2xOSFP X F1) w & —

ACC #— 7L (4m) P50396-B21 675,000 A

InfiniBand NDR OSFP to 2xOSFP X 1) w2 —

ACC —T L (5m) P50396-B22 727,000 H

InfiniBand NDR R 4 w F—+H—s3— (NDR200 HCA) #E#EF OSFP to 4xOSFP R 7 1) w2 —§RARsr—TJIL

U=l 7 ay
InfiniBand NDR200 OSFP to 4xOSFP B iE BriRfiHS

—] . InfiniBand NDR200 OSFP to 4XOSFP X J1) w & —
1) » p— —_—
R F1)w4B— DAC/ACC 77— L DAC ¥ —J L (1m)

* InfiniBand NDR X A & F —+—/\—{& NDR200 HCA | 'nfiniBand NDR200 OSFP to 4xOSFP 2 7'1) & —

P45698-B22 305,000 A

P45698-B23 320,000 A

EERAT—J L DAC #—7J)L (1.5m)
* 2 A v F8 OSFP 800Gb/s R— kA5 OSFP NDR InfiniBand NDR200 OSFP to 4xOSFP X F1) w2 —
P45698-B24 | 351,000
200Gb/s (NDR200) R— k (#—/3—{i NDR200 DAC #—7J )L (2m) M
HCA) 4 DIC##E9 % DAC/ACC 7— )L InfiniBand NDR200 OSFP to 4XOSFP X F1) w & —
(ACC : Active Copper Cable) DAC #—7J)L (2.5m) PA45698-B25 455,000 A

InfiniBand NDR200 OSFP to 4xOSFP X J1) w4 —

DAC #—J )L (3m) P45698-B26 530,000 A

InfiniBand NDR200 OSFP to 4xOSFP X J1) w4 —

ACC #— 7L (4m) P50397-B21 903,000 A

InfiniBand NDR200 OSFP to 4xOSFP R F1) w & —

ACC 7—7 )L (5m) P50397-B22 944,000 M

InfiniBand NDR R v F—#—/3— (NDR200 HCA) ##:f OSFP to 4xQSFP112 R 1 v & —fRRsr— I

U = ) »
InfiniBand NDR200/Ethernet OSFP to 4xQSFP112 Lk nE B i

— InfiniBand NDR200/Ethernet OSFP to 4xQSFP112

2T v i — DAC r—TI )L 271 98— DAC H—F L (im) P65335-B21 | 284,000 F

* InfiniBand NDR & 1 v F —+—/3\—{8] NDR200 HCA Infinill3ar1d NDRZOO/Ethern\et OSFP to 4xQSFP112 PE5335-823 328,000 [
EHAT—JIL 271y B— DAC 7 —T L (2m)
* 2 A v F {8l OSFP 800Gb/s 7"— k /' 5 QSFP112 NDR | InfiniBand NDR200/Ethernet OSFP to 4xQSFP112
o . , P65335-B25 493,000 A
200Gb/s (NDR200) R— k (#—/\—18 NDR200 2 7Y yB— DACH—T I (3m)

QSFP112 HCA) 4 D[Z##t9 % DAC 7—J )L



HPE ProLiant__InfiniBand #&

InfiniBand NDR X 1 v F il

InfiniBand NDR 2x400Gb OSFP
Multi-mode 50m Switch k5 > & —/3—
P49762-B21 843,000 F (Fikifitg)

* InfiniBand NDR R 1 F &4 —/N\—{8| HCA (7 &
THB—) ERTF7AN—MPO 5— T L THEHT 5
BRORA vy FRIZEY {F1+5 OSFP kT > —iN—

* $Ef% 9" 55—/ \—{f] HCA IZ 1x400Gb OSFP Multi-
mode 50m HCA k35> ¥—/8— (P49764-B21) A%
WE

* InfiniBand NDR X A v F@ OSFP 800Gb/s 78— k
2. SO RSV —N—FRFIF. 2 R—FD
400Gb/s MPO 4 — J )Lt AR — k Z i1

* Y JLFE— F MPO /APC (Angled Polished
Connector) 4 — JJL (8 Fiber) HE#txth5

* IR AIRIEREERE : 50m

InfiniBand NDR 400Gb OSFP
MPO12 850nm Multi-mode %t
rS o Y—iN—

* InfiniBand NDR R A v F & H—/\—{8l HCA (7 %
TR—) R T7A/N—MPO12 5— T )L THEHET S
BORAS v FRICERY +1+% OSFP k5> ¥ —iN—

* $#59 59—/ \—fl HCA [Z InfiniBand NDR200/
Ethernet 200Gb 2 7R— k QSFP112 PCle5 x16
MCX755106AC-HEAT 7 4 74 — (P65333-B21) &
InfiniBand NDR/Ethernet 400Gb QSFP112 MPO12
850nm Multi-mode 50m APC k5 > & —/\—
(P65334-B21) MIHE

* ¥ JLFE— K MPO /APC (Angled Polished
Connector) #— 7 )L (12 Fiber) DR BHNBE

NDR HCA ##&MH MPO 4 —J )L

InfiniBand NDR R v F —4—s3— (NDR/NDR200 HCA) E#%tF OSFP k5> —/8—+MPO 774 1"—7—TJ 1L

H—/3—HCA £l

InfiniBand NDR 1x400Gb OSFP
Multi-mode 50m HCA k5 > &—/\—
P49764-B21 610,000 M (Fikifitg)

MPO/APC 274 /18— #—TJ )L

* InfiniBand NDR @ Multi-mode
FS UL —N—REERT S
MPO/APC 7 74 /A\— 7—TJ )L
APC : (Angled Polished Connector)

*NDR HCA DR A v FHEFGDHE.
MPO to MPO 4 — J'JL T 400Gb/s
b3

* NDR200 HCA DR A v FH5ED
B4, MPO to 2xMPO —JJL T,
200Gb/s i x2 Lm Y FT,

* it MPO 7 —JILDRESHE

* InfiniBand NDR R 4w F & H—/\—{8] HCA (7 &
THa—) T 7A4/N—MPO y— T L TH#HET 5
F&D HCA @IICER Y £+ 5 OSFP k5> o—/3—

* #5952 4 v Fl OSFP 800Gh/s R— kI,
2x400Gb OSFP Multi-mode 50m Switch b3 ¥
& —i8— (P49762-B21) MHE

* InfiniBand HCA @ NDR OSF 7R— k2, Z®
FS o o—n—%RfF I+, 1HR— D MPO
7—DJILIERAR— 2R

* NDR HCA M35%& 400Gb/s .

NDR200 HCA M54& 200Gb/#E#E

* T JLFE— F MPO/APC (Angled Polished
Connector) 4 — )L (8 Fiber) $E#txtis

* B A IREFE BE R : 50m

InfiniBand NDR/Ethernet 400Gb
QSFP112 MPO12 850nm Multi-mode

MPO/APC 274 /18— H4—TJ )L = s N
50mAPC b3 ¥ —/N—

P65334-B21 570,000 F (Biikifisg)

* InfiniBand NDR R 4 v F & —/\—{8] HCA (7 &
T —) £} T 74 /N—MPO12 &r— T JL Tk
I HED HCA RIICER Y {41+ % QSFP112 k5 >
S—N—

* $E#59 5 X4 v F8 OSFP 800Gb/s R— k(<.
NDR 400Gb OSFP MPO12 850nm Multi-mode
FE bS5 o —N—DNE

* InfiniBand HCA @ NDR QSF112 R— k(2.
DRSO —NR—FRHHF, 1R— D
MPO12 7 — J L AR — ~ Z iR

* 7 JLFE— F MPO / APC (Angled Polished
Connector) 77— )L (12 Fiber) &G

* Y KIRiX I BE&E : 50m

* InfiniBand NDR @ Multi-mode
bSO —N—REERT S
MPO /APC 77 A4 /A\— #—TJJL
APC : (Angled Polished Connector)
*NDR HCA DR A v FHEHEDIHE.
MPO12 to MPO12 #—J LT
400Gb/s $##i
* i 8 fiber MPO #r— JJLIE KA

NDR200 HCA ##tFf MPO 7 —J )L

g R iR ESES B iRiEmE
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InfiniBand &

InfiniBand NDR R A v FE#E#Ht A OSFP to OSFP AR~y —JIL

i O 1) 24
InfiniBand NDR OSFP to OSFP B nE Bt i
. . N InfiniBand NDR OSFP to OSFP Switch-Switch
Switch-Switch DAC / AOC 4 —JJL DAC 5—J )L (0.5m) P45696-B21 | 207,000
* [nfiniBand NDR R A v FRiEERES— I L InfiniBand NDR OSFP to OSFP Switch-Switch PA5696-B22 225,000 [
*r— D LEHOARY A— (A v FEK—F) A |PACT—TIL (Am)
OSFP O InfiniBand NDR X A v Ffi###i /A InfiniBand NDR OSFP to OSFP Switch-Switch
) | P45696-B23 | 246,000
OSFP to OSFP DAC /ACC #—7JJL DAC &—7JJL (1.5m) &
(ACC : Active Copper Cable) InfiniBand NDR OSFP to OSFP Switch-Switch
DAC 5—J L (2m) P45696-B24 | 271,000 A
InfiniBand NDR OSFP to OSFP Switch-Switch
ACC —J L (3m) P55189-B21 | 548,000
InfiniBand NDR OSFP to OSFP Switch-Switch
ACC r—F 1 (am) P55189-B22 | 601,000
InfiniBand NDR OSFP to OSFP Switch-Switch
ACC r—F 1 (5m) P55189-B23 | 656,000 M
InfiniBand NDR X A v F#E#ERH OSFP k5> —/3—+MPO 2 74 /8—47—T L
InfiniBand NDR 2x400Gb OSFP b BE iRimAE
Multi-mode 50m Switch k5 > &—/\— Inf|n!Band NDR 8 \F|ber MPO to 8 Fiber MPO PA9765-B21 26,000 [
P49762-B21 843,000 M (Biikffits) Multi-mode 7 —7JL (3m)
InfiniBand NDR 8 Fiber MPO to 8 Fiber MPO
* InfiniBand NDR Z A v F &t OSFP ~35 > Multi-mode 4 —J L (5m) P49765-B22 28,000 [
O—N— (BERERA v F OMiHICHE) — - :
* 24w F{ll OSFP 800Gb/s K— A\ 5 2 A NDR InfT!Ban(cji NgliSijer g/IPO to 8 Fiber MPO P49765-B23 32,000 F
400Gb/s Multi-mode MPO 7 7 4 \— 45— F L% Multi-mode b (10m)
BETE RS —N— InfiniBand NDR 8 Fiber MPO to 8 Fiber MPO PA9765-B24 35.000 [
* T JLFE— K MPO / APC (Angled Polished Multi-mode 7 — L (15m) '
Connector) — 7 )L (8 Fiber) #E&ixfiG InfiniBand NDR 8 Fiber MPO to 8 Fiber MPO
* R KIEXREESE - 50m Multi-mode #— ')l (20m) P49765-825 38,000 A
*BRVILFE— K MPO 7—JILEREESR— | InfiniBand NDR 8 Fiber MPO to 8 Fiber MPO P49765.826 44,000
Multi-mode #— ')l (30m) '
InfiniBand NDR 2x400Gb OSFP RS BE i
Single-mode 150m Switch k5 22—/~ InfiniBand NDR MPO to MPO Single-mode #— )L (3m) | P45731-B21 34,000 9
P45693-B21 1,440,000 M (Biikffits)
* [nfiniBand NDR X 4+ FR###if OSFP k5 > InfiniBand NDR MPO to MPO Single-mode #—J'JL (5m) | P45731-B22 36,000 A
O—nN— (BERERA v FOMmiGHICHE)
* 24 v F il OSFP 800Gh/s R— kH 5 2 &AM NDR InfiniBand NDR MPO to MPO Single-mode 4 — )L (10m) | P45731-B23 40,000 M
400Gb/s Single-mode MPO 7 7 4 IN\—4—TJ L%
3 R
f%ﬁ'é e ZZ—IN : InfiniBand NDR MPO to MPO Single-mode #— 7'/l (15m) | P45731-B24 42,000 A
* &4 )LE— F MPO / APC (Angled Polished
- i & N it "
. ;’;’E?g,gﬁgﬁ _jlgarf Fiber) Ht G InfiniBand NDR MPO to MPO Single-mode #— JJL (20m) | P45731-B25 | 45,000 [
* BRSO VT ILE— K MPO —J LG EYR— k
InfiniBand NDR MPO to MPO Single-mode 4 — 7JL (30m) | P45731-B26 53,000 M
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InfiniBand #&

InfiniBand HDR Al QSFP56 to QSFP56 o — 7 )L

B R BE Bk imag
InfiniBand HDR QSFP56 a4 & #i4 —J L InfiniBand HDR QSFP56 %% 4 #4 — 7L (0.5m) P06149-B21 40,000 F
InfiniBand HDR QSFP56 % 4 #4—J)L (1m) P06149-B22 43,000
* 4r— J LI D # 2 4 —H QSFP56 2444 —D | InfiniBand HDR QSFP56 a4 4 $A4—J)L (1.5m) P06149-B23 48,000
InfiniBand HOR A §R#R’7 — 7L InfiniBand HDR QSFPS6 %% % &5 — /L (2m) P06149-B24 | 53,000 F
* HDR200 / HDR100 / EDR #55% <5
B R BE Bk imag
InfiniBand HDR QSFP56 a7 & 347 —J InfiniBand HDR QSFP56 I% 4 4 4 —JJL (3m) P06153-B21 | 358,000
InfiniBand HDR QSFP56 2% %4 4 ¥4 —7J )L (5m) P06153-B22 | 360,000 M
* or—J JLIEIHD T 57 2 —58 QSFPS6 24 #—® | InfiniBand HDR QSFP56 a4 4 #4—J)L (10m) P06153-B23 | 376,000 M
X L;flnlgitiﬂl-;?;;;j,?{(mb =7 InfiniBand HDR QSFP56 %4 % 34— /L (15m) P06153-B24 | 377,000 H
— o TAIN— - Py S
+ HDR200/ HDR100 / EDR feik =3 F InfiniBand HDR QSFP56 &4 % #4—J)L (20m) P06153-B25 | 379,000 M
* ProLiant / Apollo Gen10 #—/3\—T HDR100 747 | InfiniBand HDR QSFP56 24 & k4 —J /L (30m) P06153-B26 384,000 M
4 — (P06250-H21/-B21.P06251-H21/-B21) %#FIFA®D
BAIZIE, InfiniBand HDR i QSFP56 % &
*TTT4HhI 7—T L (P06153-B2x) IFKRYR— bk,
InfiniBand EDR QSFP &% 4 4 —J L
(834972-B2x) EFIAL &L,
InfiniBand HDR QSFP56 3k % % %“D;i 2E Bt lits
A eE g s _ InfiniBand HDR QSFP56 1 ]
RAFYwH— | % (AOC) ¥—T I 27y B— Sr—T L (Im) P06248-B21 58,000 [
* HDR200 D7R— k5 2 D+ —/3—D HDR100 ~ | nfiniBand HDR QSFP56 2% & P06248-B22 63,000
Z 7Yy hMEET BEED InfiniBand HDR200 to ATV v~ SA7—T ) (1.5m)
2 x HDR100 #ikiE#EA R /| H(AOC) ¥—TJL | InfiniBand HDR QSFPS6 AR Y % _
(QSFP56 (200Ghps) to 2 x QSFP56 (2x100Gbps)) ATy a— #@r—JI (2m) P06248-823 67,000
InfiniBand HDR QSFP56 I % 4
Y RFY S — AOC TP (3m) P26659-B21 | 661,000 [
InfiniBand HDR QSFP56 a9 4
YXFY v H— AOC T— T (5m) P26659-B22 | 663,000 [
InfiniBand HDR QSFP56 I : % 4
Y27 1) wB— AOC r—TJL (10m) P26659-823 | 693,000 [
InfiniBand HDR QSFP56 I :% 4
Y271 vB— AOC r—TJL (15m) P26659-824 | 696,000
InfiniBand HDR QSFP56 a9 4
Y RFY v — AOC #—T L (20m) P26659-825 | 699,000
InfiniBand HDR QSFP56 a9 4
YRFY v H— AOC F— T (30m) P26659-B26 | 707,000 M
InfiniBand NDR X 4 v F—HDR 7 & 7% —[#&#F OSFP to QSFP56 y—JJL
InfiniBand HDR A OSFP to QSFP56 14k /A ELikS = EE Bt kit
N - InfiniBand HDR OSFP to 2xQSFP56 X 71) w4 —
2Ty yB— % (AOC)r—T L AOC 5—J 11 (10m) P45733-B21 | 1,096,000 F
* InfiniBand NDR 2 1 » F & InfiniBand HDR 7 4 774 — | InfiniBand HDR OSFP to 2xQSFP56 X 71) v 5 — P45733-B22 | 1,114,000 M

DT HHED InfiniBand NDR to 2 x HDR200
DEIEGR F(AOC) T—T L
(OSFP (400Gbps) to 2 x QSFP56 (2x200Gbps))

AOC #—JJL (30m)
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Pi— bk H—ER &

— RFH—ER

BEEREE -
SIZHERE. UTORYTT,
P45692-B21 / P45691-B21 NVIDIAIB NDR 64 R— b OSFP P2C XA v F L —X : 3 E/M/S—VRIL. 3EMBEERAF VYA +
P06249-B21 / P10774-B21 Mellanox IB HDR 40 /R— k R4 wF L 1J—X : 3 EM/N— VR, 3EMBEEBRF VYA b InfiniBand HCA (7%
Th—) BE 1 FRNA—VRET
InfiniBand #— JJL : 1 &£/ \—Y{REE
EARIEICDWTOEMIE. ARRD Web 44 FESECHEEL,  http://www.hpe.com/jp/support/warranty _server
SIS, ZEY—ERIBHEM. AU/ MREBREIX. ABBA~2EA 9:00—-17.00 R A S L UVERFRER)EBRYET,
SRAMDOBNYR— bIEECHLDBEICIE. HPE RFY—EXEBACE I,

HPE /A\— R = 7R IFRSFHY—E R

#InfiniBand HCA (74 74 —) OREE7 v 7V L—FIZDWTIK, EH—N—DORFT7 v TYIL—RFTHNR—EINFET, InfiniBand XA v F RS OREE
7y IYL—FRIZo0 T, @RS InfiniBand R4 v FRAKTFH—ERMNBETY, Ff=. InfiniBand T —TILORET v TV L— FIZDTIE,
EfSN TS InfiniBand R4 v FORFY—EXTHN—nFET,

OHPE JO7 9 F 4T | 2790 T—2a vy 7ORTFY—ERIE, 2021/10/28 THRFER T LE L1z, R#kOESFHEED HPE Tech Care H7R—
H—ER(&. InfiniBand R4 v FRATIEEREBZELHY T A, 2021/10/29 LIEORFEZHDOHRFZIXEHNREL Y LLYETOT, JESHAVEHE
LS,

®HPE /\— F) = 7R5FH—E X MInfiniBand R4 v FAIIE. —N—EBXKICH L TRAEH. ABY—ER LRLON—FIzT7H—ERZBEBAT S
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